
  
  

Verbindliche Buchung Ferienwohnung auf dem Husky Hof 
 

Husky-Natur-Wandern Tel. 0 96 76 / 9 23 43 72 

Web: www.husky-natur-wandern.de 

E-Mail: info@husky-natur-wandern.de 
Andrea Weinsteiger 
Johannesstraße 14 

92554 Kulz/Thanstein 

 Ich buche hiermit verbindlich eine Ferienwohnung auf dem Husky Hof für 

____ Personen in der Zeit vom _ 
Anreise: ________________________ 
 
Frühstückskorb gewünscht  
 

Abreise: _________________________ 
 
 

Reiseanmelderdaten – Ihre Daten bitte hier eintragen: 
Name, Vorname: 
Strasse, Hausnummer: 
PLZ, Ort: 

Land: 
Telefon für Rückfragen: 
 Email: 

Vierbeinige Gäste müssen auch angemeldet werden: Rasse: ____________________________________ 

Name der Mitreisenden: 

Erwachsene: Kinder: 
Familien-/Vorname: Familien-/Vorname; Alter des Kindes bei Anreise: 

1. 
2. 

3. 
4. 

1. 
2. 

3. 
4. 

Bitte ankreuzen: 

 Mit meiner Unterschrift akzeptiere ich die nachfolgenden AGB und bestätigen diese gelesen sowie verstanden zu haben. 
Meine Buchung gilt somit als verbindlich. Es gelten die Preise auf unserer Webseite. 

Datum, Ort: _____________________ Unterschrift des Reiseanmelders: ________________________ 


